
生活圈 2025年3月27日 星期四 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

基本 0 300131260 五等奖

62 261176 36837 100基本 七等奖

200 10000 6916053 5三等奖 九等奖

20018132追加 0 0 六等奖

17 208940 616635 15追加 八等奖

602 3000四等奖

12 22 25 27 28 01 02
每注奖金（元） 奖级 注数

1094382586.20元奖金滚入下期奖池。

每注奖金（元）奖级 注数

2025年3月26日 第25032期

超级大乐透开奖公告

一等奖 118 100000

本期全国销售总额24133058元。

开奖号码 7 4 3 7 3
2025年3月26日 第25075期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

直选 24444 1040
组选3 0 346
组选6 99778 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 7 4 3

本期全国销售总额为63706486元。

开奖号码

2025年3月26日 第25075期

体彩排列3开奖公告

一
等
奖

二
等
奖

单选
组选3
组选6

291注
0注

272注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 0 9

西藏本期销售总额：949198 元，中奖总金额：
352173元，奖池金额：262108元。

开奖号码
2025年3月26日 第2025075期

福彩3D开奖公告

开奖号码
2025年3月26日 第2025032期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 10 17 20 22 27 30 03
特别号码基本号码

本期投注总额为：4069990元。奖池资金累计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
9注

160注
375注

3930注
7515注

44029注

0注
0注
0注
0注

18注
8注

38注

1770093元
15861元
1784元
200元
50元
10元
5元

开
奖
啦

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

04-09-12-13-20-23-25-29-38-41-45
-48-50-51-53-54-55-62-68-80

福彩快乐8开奖公告
2025年3月26日 第2025075期

开奖号码

公 告
西藏广播电视台遴选2025年食堂食材供应商项目前四个标已招完，现

对五、六两个标公开招标。欢迎符合资格条件的供应商参加报价。

一、招标内容：

标包五：厨房餐厅日常消耗品等

标包六：新能源燃油（液化气）

二、报名时间

自本公告发布之日起5个工作日内，到西藏广播电视台行政楼205报名，

领取应标文件。

联系人：李鹏

联系电话：18081699442

商报讯（记者张雪芳）3月26日，记者从
拉萨火车站获悉，2025年3月28日，拉萨至西
宁间加开Z9814次旅客列车。2025年3月30
日，西宁至拉萨间加开 Z9813 次旅客列车。
2025年3月28日，林芝至拉萨加开Z9810次

临时旅客列车。2025年4月9日至6月22日，
拉萨至西宁间加开 Y972次临时旅客列车。
2025年4月7日至6月20日，西宁至拉萨间加
开 Y971 次临时旅客列车。2025 年 4 月 8、9
日，拉萨至日喀则间加开Z9805/6、Z9807/8

次临时旅客列车。
从2025年3月15日零时起，全新的计次

票优惠政策正式生效，计次票的选择更加灵
活丰富，在原来20次/90天产品基础上新增了
10次/90天产品，票价也更加优惠。在预约待

使用行程数量上，也进行了重大调整，以往购
买计次票的旅客每次最多只能预约4个待使
用行程，如今这一限制放宽至10个。这些措
施旨在提升旅客的出行体验，确保每一位乘
客都能享受到更加便捷和经济的铁路服务。

林芝、日喀则、西宁至拉萨新增临时旅客列车

为隆重纪念西藏民主改革66周年，进一
步丰富居民群众的精神文化生活，助力提升
基层治理，3月26日，由中共拉萨市城关区塔
玛街道工作委员会、拉萨市城关区塔玛街道
办事处主办的纪念西藏民主改革66周年系列
活动在同心公园举办。据了解，此次活动以

“踔厉奋发新时代 共话民族团结情”为主题，
涵盖文艺汇演和宣传集市等，吸引了周边众
多市民群众参与。

活动现场热闹非凡，洋溢着喜庆祥和
的氛围。文艺汇演在《鼓舞西藏》优美的舞
姿中拉开帷幕，舞者们身着绚丽的服饰，伴
随着悠扬的旋律，踏着灵动的节奏，轻柔地
摆动、起舞，尽显欢乐和喜悦。随后，歌曲
《雪山儿女》《母亲是中华》《再唱山歌给党
听》、舞蹈《拉萨汉子》《扎西秀》《锦绣中
华》等多个精彩节目轮番上演，赢得了现场
热烈的掌声。拉萨市民平措告诉记者：“今
天的文艺汇演非常精彩，我很喜欢孩子们
带来的舞蹈《万疆》，看到他们在舞台上表
演时自信的模样，我真的很感慨如今的幸
福生活。”

宣传集市上，拉萨市城关区消防救援
大队、自治区科协、自治区应急管理厅等 11
家单位设置了宣传展台，通过悬挂横幅、发
放宣传资料、面对面讲解等方式，向过往
市民普及有关安全生产、防灾减灾科普、
交通安全、民族团结等知识。“这次我们一
共准备了 4000 多份宣传资料，其中包括
人民陪审员制度、预防电信诈骗等内容，
为广大居民普及法律知识。”拉萨市中级
人民法院政治部二级主任科员德吉玉珍
说，“下一步，我们将立足自身职能，以西
藏百万农奴解放纪念日为契机，开展更多
的宣传活动。”

拉萨市城关区塔玛街道办事处相关负责
人表示，此次活动不仅丰富了居民群众的精
神文化生活，也加强了驻地单位与街道、社区
之间的联系和交流，并通过丰富多彩的活动，
教育引导居民群众饮水思源，进一步增强爱
党、爱祖国、爱新西藏的感情，充分展示出塔
玛街道经济发展、社会进步、民族团结、民生
改善、人民安居乐业的大好形势。

文/图 记者娄梦琳

塔玛街道开展纪念西藏民主改革66周年系列活动

庆祝活动现场。


