

林芝、日喀则、西宁至拉萨新增临时旅客列车

商报讯(记者张雪芳)3月26日,记者从拉萨火车站获悉,2025年3月28日,拉萨至西宁间加开Z9814次旅客列车。2025年3月30日,西宁至拉萨间加开Z9813次旅客列车。2025年3月28日,林芝至拉萨加开Z9810次

临时旅客列车。2025年4月9日至6月22日,拉萨至西宁间加开Y972次临时旅客列车。2025年4月7日至6月20日,西宁至拉萨间加开Y971次临时旅客列车。2025年4月8、9日,拉萨至日喀则间加开Z9805/6、Z9807/8

次临时旅客列车。

从2025年3月15日零时起,全新的计次票优惠政策正式生效,计次票的选择更加灵活丰富,在原来20次/90天产品基础上新增了10次/90天产品,票价也更加优惠。在预约待

使用行程数量上,也进行了重大调整,以往购买计次票的旅客每次最多只能预约4个待使用行程,如今这一限制放宽至10个。这些措施旨在提升旅客的出行体验,确保每一位乘客都能享受到更加便捷和经济的铁路服务。

塔玛街道开展纪念西藏民主改革66周年系列活动

为隆重纪念西藏民主改革66周年,进一步丰富居民群众的精神文化生活,助力提升基层治理,3月26日,由中共拉萨市城关区塔玛街道工作委员会、拉萨市城关区塔玛街道办事处主办的纪念西藏民主改革66周年系列活动在同心公园举办。据了解,此次活动以“踔厉奋发新时代 共话民族团结情”为主题,涵盖文艺汇演和宣传集市等,吸引了周边众多市民群众参与。

活动现场热闹非凡,洋溢着喜庆祥和的氛围。文艺汇演在《鼓舞西藏》优美的舞姿中拉开帷幕,舞者们身着绚丽的服饰,伴随着悠扬的旋律,踏着灵动的节奏,轻柔地摆动、起舞,尽显欢乐和喜悦。随后,歌曲《雪山儿女》《母亲是中华》《再唱山歌给党听》、舞蹈《拉萨汉子》《扎西秀》《锦绣中华》等多个精彩节目轮番上演,赢得了现场热烈的掌声。拉萨市民平措告诉记者:“今天的文艺汇演非常精彩,我很喜欢孩子们带来的舞蹈《万疆》,看到他们在舞台上表演时自信的模样,我真的很感慨如今的幸福生活。”

文/图 记者 娄梦琳

宣传集市上,拉萨市城关区消防救援大队、自治区科协、自治区应急管理厅等11家单位设置了宣传展台,通过悬挂横幅、发放宣传资料、面对面讲解等方式,向过往市民普及有关安全生产、防灾减灾科普、交通安全、民族团结等知识。“这次我们一共准备了4000多份宣传资料,其中包括人民陪审员制度、预防电信诈骗等内容,为广大居民普及法律知识。”拉萨市中级人民法院政治部二级主任科员德吉玉珍说,“下一步,我们将立足自身职能,以西藏百万农奴解放纪念日为契机,开展更多的宣传活动。”

拉萨市城关区塔玛街道办事处相关负责人表示,此次活动不仅丰富了居民群众的精神文化生活,也加强了驻地单位与街道、社区之间的联系和交流,并通过丰富多彩的活动,教育引导居民群众饮水思源,进一步增强爱党、爱祖国、爱新西藏的感情,充分展示出塔玛街道经济发展、社会进步、民族团结、民生改善、人民安居乐业的大好形势。



庆祝活动现场。

体彩排列3开奖公告		
2025年3月26日 第250705期		
开奖号码 7 4 3		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	24444	1040
组选3	0	346
组选6	99778	173
本期全国销售总额为63706486元。		
体彩排列5开奖公告		
2025年3月26日 第250705期		
开奖号码 7 4 3 7 3		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	118	100000
本期全国销售总额为24133058元。		
超级大乐透开奖公告		
2025年3月26日 第25032期		
12 22 25 27 28	01 02	
奖级	注数	每注奖金(元)
一等奖	0	13126 300
二等奖	0	18132 200
三等奖	261176	100
四等奖	17	208940
五等奖	36837	15
三等奖	200	616635 5
四等奖	602	3000
1094382586.20元奖金滚入下期奖池。		

福彩3D开奖公告		
2025年3月26日 第2025075期		
开奖号码 7 0 9		
奖等	中奖注数	单注奖金金额
单选	291注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	272注	173元
西藏本期销售总额:949198元,中奖总金额:352173元,奖池金额:262108元。		

福彩七乐彩开奖公告		
2025年3月26日 第2025032期		
开奖号码 01 10 17 20 22 27 30 03		
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数 每注金额
一等奖	1注	0注 1770093元
二等奖	9注	0注 15861元
三等奖	160注	0注 1784元
四等奖	375注	0注 200元
五等奖	3930注	18注 50元
六等奖	7515注	8注 10元
七等奖	44029注	38注 5元
本期投注总额为:4069990元。奖池资金累计金额0.00元。		

福彩快乐8开奖公告		
2025年3月26日 第2025075期		
开奖号码 04-09-12-13-20-23-25-29-38-41-45-48-50-51-53-54-55-62-68-80		

公 告

西藏广播电视台遴选2025年食堂食材供应商项目前四个标已招完,现对五、六两个标公开招标。欢迎符合资格条件的供应商参加报价。

一、招标内容:

标包五:厨房餐厅日常消耗品等

标包六:新能源燃油(液化气)

二、报名时间

自本公告发布之日起5个工作日内,到西藏广播电视台行政楼205报名,领取应标文件。

联系人:李鹏

联系电话:18081699442

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!

相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。
您是否有话向爱人诉说?
在这里,
《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。
在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。

当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。

**西藏商报可刊登
结婚启事
婚姻周年纪念日
生日和升学祝福啦**

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系电话 0891—6349996 0891—6970000